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– ved pararbejde. Dansk udtale for begyndere. Dansk udtale i praksis. Prosodi Tryk og rytme: Rytmiske grupper med enhedstrykTove henter
noget medicin til sin søn(Udtale af Dansk udtaleen undervisningsvejledning er et arbejderedskab for undervisere i dansk som andetsprog. Lydfiler
til audio files for 'Dansk udtale itekster', Lisbet Thorborg Dansk udtale itekster består af små tekststykker med genkendeligt dagligdags indhold, og
hver tekst har et særligt udtalemæssigt fokus. Af Lisbet Thorborg () Reservér. Dansk udtale itekster. – til træning efter ,  · Dansk udtale itekster
består af små tekststykker med genkendeligt dagligdags indhold, og hver tekst har et særligt udtalemæssigt fokus. rytme og tryk Dansk udtale iaf
Lisbet Thorborg. 'Dansk udtale itekster' giver en lettilgængelig tilgang til arbejdet med dansk udtale. Bogen henvender sig til sprogskolerne (DU2
fra modulog DU3 fra modul 3) og til VUC-centre, seminarier Se alle eksemplarer. ‘Dansk udtale itekster’ giver en lettilgængelig tilgang til arbejdet
med dansk udtale Lydfiler til audio files for 'Dansk udtale itekster', Lisbet Thorborg. Detaljer om materialet Dansk udtale itekster Forlaget Synope.
Sigtet med vejledningen er at styrke udtaleundervisningen på landets 'Dansk udtale itekster' giver en lettilgængelig tilgang til arbejdet med dansk
udtale. Tekst Tekst Tekst Tekst Tekst Tekst Tekst Tekst Tekst Bogen er velegneti klasseundervisningenved pararbejdepå særlige udtalemodulertil
træning efter individuelle læringsplaner. krBogen er velegnet: – i klasseundervisningen. Bogen henvender sig til sprogskolerne og til VUC-centre,
seminarier, handels skoler, højskoler og andre uddannelses-institutioner med tosprogede studerende med behov for udtaletræning Dansk udtale
iteksterFree download as PDF File.pdf) or view presentation slides online Dansk udtale iaf Lisbet Thorborg. Emneord dansk sprog udtale. – til
træning efter individuelle læringsplaner. Indhold Indholddel. Henter beholdningsoplysninger. – på særlige udtalemoduler. Bogen henvender sig til
sprogskolerne (DU2 fra modulog DU3 fra modul 3) og til VUC-centre, seminarier, handelsskoler, højskoler og andre uddannelsesinstitutioner med
tosprogede studerende med behov for udtaletræning We would like to show you a description here but the site won’t allow us Dansk udtale
itekster er en praktisk øvebog til træning af dansk udtale. – ved pararbejde. Gennem bogen arbejdes der med Register over øvelser og tekster til
udtaleprogram. Dansk udtaleøvebog. krBogen er velegnet: – i klasseundervisningen. – på særlige udtalemoduler. Gennem bogen Dansk udtale
itekster. Tekst Lydfiler til audio files for 'Dansk udtale itekster', Lisbet Thorborg.


